
 

Palazzo Ateneo, Piazza Umberto I n. 1 - 70121 Bari (Italy) 

tel. (+39) 080 5714556-4487 • fax (+39) 080 5714206 

direzione.dirium@uniba.it; direzione.dirium@pec.uniba.it 

c.f. 80002170720 p. iva 01086760723 

 

Decreto del Direttore del Dipartimento N. 110/2022 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO il Decreto del Rettore n. 3173 del 30 settembre 2021 con cui è stato istituito il Dipartimento 

di Ricerca e Innovazione Umanistica (DIRIUM) con contestuale disattivazione dei dipartimenti 
di Studi Umanistici (DISUM) e di Lettere Lingue Arti. Italianistica e Culture Comparate (LELIA); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 4333 del 2 dicembre 2021 con cui il prof. Paolo Ponzio è stato 
nominato Direttore del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica per il quadriennio 
2021 -2025; 

VISTO il Bando di SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSEGNAZIONE 
DI N. 6 ASSEGNI PER ATTIVITÀ DI ORIENTAMENTO RIVOLTE AGLI 
STUDENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO, CON 
PRESENTAZIONE DELLE DISCIPLINE CARATTERIZZANTI I CORSI DI 
STUDIO IN SCIENZE DEI BENI CULTURALI, FILOSOFIA, STORIA, DD. 
63/2022, prot. n. 889-I/8 del 2/3/2022 

VISTO il decreto del Direttore n. 91 del 14/3/2022 che ha nominato le Commissioni per la 
valutazione degli incarichi di lavoro autonomo per lo svolgimento di attività di tutorato; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice per il conferimento di incarichi di lavoro 
autonomo ricevuto con prot. 1397-V/4 del 29/3/2022; 

VISTA  la necessità di convocare in tempi brevi i candidati per la prova orale; 
D E C R E T A 

Art 1 è approvato il verbale della Commissione esaminatrice PER L’ASSEGNAZIONE DI N. 6 ASSEGNI PER 
ATTIVITÀ DI ORIENTAMENTO RIVOLTE AGLI STUDENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI 
SECONDO GRADO, CON PRESENTAZIONE DELLE DISCIPLINE CARATTERIZZANTI I CORSI DI 
STUDIO IN SCIENZE DEI BENI CULTURALI, FILOSOFIA, STORIA., e in particolare  
 

Candidati Voto di laurea Esperienze 
nel settore 
specifico 
del bando 

Possesso di 
certificazioni 
di abilità 
informatiche  

Punteggio 

Campobasso Vito 20 (LM) / / 20  

Cirino Marco 20 (LM) 4 2 26 

Ferrara Simona 20 (LM) / 5 25 

Melilli Raffaella Maria 20 (LM) 5 5 30 

Miolli Kevin 8 (LT) / 2 10 

Sardone Graziana 8 (LT) / / 8 

Tesoro Luana 8 (LT) / 2 10 

Vurchio Angelica 20 (LM) 3 / 23 

 
“Tutti i Candidati sono ammessi al colloquio e dovranno presentare il documento di identità. Il colloquio si terrà 
lunedì 4 aprile 2022 alle ore 11,30 su piattaforma Teams. La Presidente  provvederà ad associare i candidati all’aula 
virtuale utilizzata per il colloquio” 
 
Art. 2 Il presente Decreto sarà ratificato nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 
Bari,  

 
Il Direttore 
Prof. Paolo Ponzio 

 

 Ratificato dal C. di D. 

Il _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

mailto:direzione.dirium@uniba.it

		2022-04-01T15:19:01+0200
	Ponzio Paolo




